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المتطلبات السابقة / المقررات

بلا

الحد الأدنى للفصـول

الحد الأعلى للفصول

3
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متطلبات جامعيةالفـــــــئة :

المجموعة :

المجموعة :

إجباري

إختياري

205107
205110
205123
205125
205126
205127
205128

205105
205106
205112
205117
205118
205122
205129
205210
205212
205214
205215
205216
205219
205221
205222
205223
205224
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المتطلب السابق / الساعات

المتطلب السابق / الساعات

 العلوم العسكرية
 التربية الوطنية

 مهارات في اللغة العربية (1)
 مهارات في اللغة الإنجليزية (1)

 الريادة والابتكار
 القيادة والمسؤولية المجتمعية

 المهارات الحياتية

 قضايا معاصرة
 المجتمع الأردني
 الثقافة الإسلامية

 القضية الفلسطنية وتاريخ القدس
 الحضارة العربية الإسلامية

 القانون في حياتنا
 مهارات حاسوبية

 حقوق الإنسان
 اللغة الالمانية

 العلوم الصحية والسلامة المرورية
 البحث العلمي

 التعلم والتربية الأخلاقية
 مهارات التواصل

 مهارات التفكير الناقد وحل المشكلات
 مقدمة في الفلسفة وعلم المنطق

 الثقافة الرقمية
 التنمية والبيئة

صباحينوع الدراسة    :

ساعـة / ساعات

ساعة / ساعات

ساعة / ساعات

فصل / فصول

فصل / فصول

التربية المهنيةالقســـــــــــمالعلوم التربوية ::الكلــــــــــــــــــــية

لايوجد :تدريب عملي ؟

: ساعات التدريب
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(605101 (س))

(605101 (س))

(605101 (س))
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المتطلبات السابقة / المقررات

المتطلبات السابقة / المقررات

المتطلبات السابقة / المقررات

الفـــــــئة :

الفـــــــئة :

متطلبات الكلية

متطلبات تخصصية

المجموعة :

المجموعة :

المجموعة :

إجباري

إختياري

إجباري

201106
601480
603104
604101
605100

201101
601319
604436
605125

601301
601310
601332
604105
604202
605101
605102
605105
605121
605202
605205
605206
605208
605209
605212
605301
605304
605306
605308

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر
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 مهارات الاتصال باللغة العربية
 النظام التربوي في الاردن

 مناهج البحث التربوي
 علم النفس العام

 مدخل في التربية

 فن الكتابة  والتعبير
 الفكر التربوي الاسلامي

 الخدمة الاجتماعية
 تطبيقات الحاسوب التعليمي

 ادارة الصف
 التفكير والأبداع
 تصميم التدريس

 علم النفس التربوي
 مقدمة في الاحصاء التربوي

 اساسيات التربية المهنية
 الرسم الهندسي

 اساليب تدريس التربية المهنية
 التوجيه والارشاد المهني
 تكنولوجيا التربية المهنية
 مفاهيم اساسية في التغذية

 تكنولوجيا الانتاج الزراعي
 تطبيقات الحاسوب في التربية المهنية

 القياس والتقويم
 مبادئ تكنولوجيا النجارة والديكور

 المنسوجات والخياطة
 اعداد الطعام والشراب

 الصحة العامة والاسعافات الاولية
 ادارة المنزل

ساعـة / ساعات

ساعـة / ساعات

ساعة / ساعات

ساعة / ساعات

ساعة / ساعات
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 التصنيع الغذائي
 الصحة والسلامة المهنية

 تكنولوجيا الهندسة الميكانيكية
 تكنولوجيا الهندسة الكهربائية

 التدريب الميداني 1
 التدريب الميداني 2

 التنشئة الاجتماعية للطفل
 موضوعات خاصة في الارشاد الزواجي الاسري

 التربية البيئية
 صحة الشعر والبشرة

 تكنولوجيا البناء
 الاقتصاد وتطبيقاته

 ادارة المشاريع الانتاجية الصغيرة
 ادارة الجودة الشاملة في التربية

 

 اللغة العربية / استدراكي
 اللغة الإنجليزية / استدراكي

 مهارات الحاسوب / استدراكي

ساعـة / ساعات

ساعـة / ساعات

ساعـة / ساعات

ساعة / ساعات

ساعة / ساعات

ساعة / ساعات

ساعة / ساعات


